
UCHWAŁA NR LVI/482/18
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/457/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 24 listopada 
2017 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Staszów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami1)), oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1817 ze zmianami2)) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w § 3 uchwały Nr LII/457/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 24 listopada 
2017 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Staszów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok poprzez nadanie mu 
nowej treści o brzmieniu " Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 573, poz. 60, poz. 

1909.

Id: LHGCW-NRYQV-EPWMD-ATHHA-YPLEE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LVI/482/18

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 stycznia 2018 r.

W dniu 24 listopada 2017 roku Rada Miejska w Staszowie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Gminy Staszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2018 rok. W § 3 tej uchwały Rada Miejska postanowiła, że uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. Organ nadzoru badając legalność przedmiotowej uchwały stwierdził, że zapis 
§ 3 jest sprzeczny z art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017r. poz. 1523). Biorąc 
powyższe pod uwagę, Rada Miejska w Staszowie dokonała zmiany § 3 ww. uchwały. 

Id: LHGCW-NRYQV-EPWMD-ATHHA-YPLEE. Podpisany Strona 1




